
Lublin: Usługi pralnicze w obiektach Uniwersytetu Przyrodniczego w

Lublinie z podziałem na 2 części.

Numer ogłoszenia: 212087 - 2010; data zamieszczenia: 06.08.2010

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - usługi

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Uniwersytet Przyrodniczy w Lublinie , ul. Akademicka 13, 20-950 Lublin, woj. lubelskie, tel.

081 4456603, 4456073, faks 081 4456730.

Adres strony internetowej zamawiającego: www.up.lublin.pl/zamowienia

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Uczelnia publiczna.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Usługi pralnicze w obiektach Uniwersytetu

Przyrodniczego w Lublinie z podziałem na 2 części..

II.1.2) Rodzaj zamówienia: usługi.

II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: 1. Przedmiot zamówienia obejmuje:

usługi pralnicze w obiektach Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie z podziałem na 2 części: część 1 -

świadczenie usług pralniczych dla budynków dydaktycznych i domów studenckich Uniwersytetu Przyrodniczego w

Lublinie, część 2 - świadczenie usług pralniczych dla budynków dydaktycznych i domów studenckich Wydziału

Nauk Rolniczych w Zamościu, polegające na: praniu wodnym bielizny pościelowej, obrusów ścierek, fartuchów,

zasłon, firan wraz z maglowaniem, prasowaniem lub krochmaleniem oraz chemiczne czyszczenie koców wraz z ich

transportem.

II.1.4) Czy przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających: tak.

Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówień uzupełniających

Zamawiający przewiduje w SIWZ moŜliwości udzielenia zamówienia uzupełniającego w okresie 3 lat od

udzielenia zamówienia podstawowego, dotychczasowemu wykonawcy usług zamówień uzupełniających,

stanowiących 50% wartości zamówienia podstawowego i polegających na powtórzeniu tego samego rodzaju

zamówień.

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 98.31.00.00-9, 98.31.12.00-3, 98.31.21.00-4, 98.31.10.00-6,

98.31.50.00-4.

II.1.6) Czy dopuszcza się złoŜenie oferty częściowej: tak, liczba części: 2.

II.1.7) Czy dopuszcza się złoŜenie oferty wariantowej: nie.

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=21...

1 z 5 2010-08-06 12:14



II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Okres w miesiącach: 24.

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM,

FINANSOWYM I TECHNICZNYM

III.1) WADIUM

Informacja na temat wadium: 11.1. Wadium w niniejszym postępowaniu wynosi: w części 1 - 4 800,00 zł (

słownie: cztery tysiące osiemset złotych 00/100) w części 2 - 500,00 zł (słownie: pięćset złotych 00/100) 11.2.

Wadium moŜe być wnoszone w jednej lub kilku następujących formach: 1) pieniądzu; 2) poręczeniach bankowych

lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo kredytowej, z tym Ŝe poręczenie kasy jest zawsze

poręczeniem pienięŜnym; 3) gwarancjach bankowych; 4) gwarancjach ubezpieczeniowych; 5) poręczeniach

udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu

Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz. U. Nr 109, poz. 1158, z późn. zm.4).

III.2) ZALICZKI

Czy przewiduje się udzielenie zaliczek na poczet wykonania zamówienia: nie

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIANIA

TYCH WARUNKÓW

III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeŜeli przepisy prawa

nakładają obowiązek ich posiadania

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

brak konkretyzacji warunku

III.3.2) Wiedza i doświadczenie

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Wykonawca powinien wykazać się wykonaniem lub wykonywaniem usług w okresie ostatnich trzech lat

przed upływem terminu składania ofert, a jeŜeli okres prowadzenia działalności jest krótszy to w tym

okresie części 1- co najmniej 3 usług o wartości min 50 000, 00 brutto kaŜda (słownie pięćdziesiąt

tysięcy zł 00/100) części 2- co najmniej 2 usługi o wartości min 9 000, 00 brutto kaŜda (słownie

dziewięć tysięcy zł 00/100)

III.3.3) Potencjał techniczny

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

brak konkretyzacji warunku

III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

brak konkretyzacji warunku

III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

brak konkretyzacji warunku

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=21...

2 z 5 2010-08-06 12:14



III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ DOSTARCZYĆ WYKONAWCY

W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ

NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa w art. 22 ust. 1

ustawy, oprócz oświadczenia o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu, naleŜy przedłoŜyć:

wykaz wykonanych,  a w  przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych równieŜ wykonywanych,

dostaw lub usług w zakresie niezbędnym do wykazania spełniania warunku wiedzy i doświadczenia w

okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do

udziału w  postępowaniu,  a jeŜeli  okres prowadzenia działalności jest  krótszy  -  w  tym okresie,  z

podaniem  ich  wartości,  przedmiotu,  dat  wykonania  i  odbiorców,  oraz  załączeniem  dokumentu

potwierdzającego, Ŝe te dostawy lub usługi zostały wykonane lub są wykonywane naleŜycie

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy,

naleŜy przedłoŜyć:

oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia

aktualny odpis z właściwego rejestru, jeŜeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru, w celu

wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, wystawiony nie

wcześniej niŜ 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w

postępowaniu o  udzielenie  zamówienia  albo  składania  ofert,  a  w  stosunku do  osób  fizycznych

oświadczenie w zakresie art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy

aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzające, Ŝe wykonawca

nie zalega z opłacaniem podatków lub zaświadczenie, Ŝe uzyskał przewidziane prawem zwolnienie,

odroczenie lub rozłoŜenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji

właściwego organu -  wystawione nie wcześniej niŜ 3 miesiące przed upływem terminu składania

wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych

JeŜeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej,

przedkłada:

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania

potwierdzający, Ŝe:

nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości -  wystawiony nie wcześniej niŜ 6 miesięcy

przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie

zamówienia albo składania ofert

nie zalega z uiszczaniem podatków, opłat, składek na ubezpieczenie społeczne i zdrowotne albo Ŝe

uzyskał przewidziane prawem zwolnienie,  odroczenie lub rozłoŜenie na raty zaległych płatności lub

wstrzymanie  w  całości  wykonania  decyzji  właściwego  organu -  wystawiony  nie  wcześniej  niŜ 3

miesiące przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=21...

3 z 5 2010-08-06 12:14



udzielenie zamówienia albo składania ofert

III.6) INNE DOKUMENTY

Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pkt III.5)

4.1. Wypełniony formularz Oferta Wykonawcy zgodnie ze wzorem stanowiącym załącznik nr 4 do SIWZ, 4.2.

Wypełniony załącznik nr 1 i lub załącznik nr 2, zawierający opis przedmiotu zamówienia w części 1 i lub w części 2,

4.3. Wykaz środków chemicznych uŜywanych przez Wykonawcę do wykonywania przedmiotu zamówienia na

załączniku nr 3. 4.4. Dowód wniesienia wadium, złoŜonego w kwocie określonej przez Zamawiającego zgodnie z

Rozdziałem XI pkt 11.3.2. SIWZ. 4.5. w przypadku gdy oferta nie będzie podpisana przez osobę/y wskazaną e w

KRS lub zaświadczeniu o działalności gospodarczej naleŜy ustanowić pełnomocnika, a pełnomocnictwo do

reprezentowania Wykonawcy winno być dołączone do oferty w formie oryginału lub kopii poświadczonej

notarialnie. Z pełnomocnictwa musi jednoznacznie wynikać do jakich czynności prawnych dana osoba y została y

umocowana e. UWAGA! Dokumenty winny być złoŜone w formie oryginału lub kopii poświadczonej za zgodność z

oryginałem przez Wykonawcę i opatrzone klauzulą ZA ZGODNOŚĆ Z ORYGINAŁEM

III.7) Czy ogranicza się moŜliwość ubiegania się o zamówienie publiczne tylko dla wykonawców, u których

ponad 50 % pracowników stanowią osoby niepełnosprawne: nie

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony.

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniŜsza cena.

IV.2.2) Czy przeprowadzona będzie aukcja elektroniczna: nie.

IV.3) ZMIANA UMOWY

Czy przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na

podstawie której dokonano wyboru wykonawcy: tak

Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian

Wynagrodzenie moŜe ulec zmianie po 12 miesiącach obowiązywania umowy. Wynagrodzenie WYKONAWCY

moŜe ulec podwyŜszeniu lub obniŜeniu o roczny wskaźnik inflacji towarów i usług konsumpcyjnych ogłaszany przez

GUS za rok poprzedni. W przypadku zmiany przepisów dotyczących podatku od towarów i usług, wynagrodzenie,

o którym mowa w ust. 1 i 2 umowy moŜe ulec zmianie w zaleŜności od wysokości stawki podatku VAT dla

przedmiotu umowy.

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych warunków zamówienia:

http://szp.up.lublin.pl

Specyfikację istotnych warunków zamówienia moŜna uzyskać pod adresem: Sekcja ds. Zamówień

Publicznych 20-950 Lublin, ul. Akademicka 13, pok. 54,.

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 16.08.2010

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=21...

4 z 5 2010-08-06 12:14



godzina 10:00, miejsce: Sekcja ds. Zamówień Publicznych 20-950 Lublin, ul. Akademicka 13, pok. 54,.

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert).

IV.4.17) Czy przewiduje się uniewaŜnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku

nieprzyznania środków pochodzących z budŜetu Unii Europejskiej oraz niepodlegających zwrotowi

środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym

Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone na sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie

ZAŁĄCZNIK I - INFORMACJE DOTYCZĄCE OFERT CZĘŚCIOWYCH

CZĘŚĆ Nr: 1 NAZWA: świadczenie usług pralniczych dla Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie.

1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: świadczenie usług pralniczych dla

Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie, zgodnie z wykazem asortymentowym zawartym w załączniku nr 1

do s. i. w. z. Zakres przedmiotu zamówienia w części 1 obejmuje: 1/ budynki dydaktyczno-naukowe przy ul.

Akademickiej 12,13,15, ul. Głębokiej 28,30, ul. Skromna 8, ul. Doświadczalna 44, 46 i 50, ul. Dobrzańskiego

37 w Lublinie, 2/ domy studenckie przy ul. Langiewicza 6,8,12 i ul. Dobrzańskiego 33 i 35 w Lublinie, 3/

Ośrodek AZS w Rozpłucie Grabów, woj. Lubelskie (j. Piaseczno).

2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 98.31.00.00-9, 98.31.12.00-3, 98.31.21.00-4, 98.31.10.00-6,

98.31.50.00-4.

3) Czas trwania lub termin wykonania: Okres w miesiącach: 24.

4) Kryteria oceny ofert: najniŜsza cena.

CZĘŚĆ Nr: 2 NAZWA: świadczenie usług pralniczych dla Wydziału Nauk Rolniczych w Zamościu.

1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: świadczenie usług pralniczych dla

Wydziału Nauk Rolniczych w Zamościu, zgodnie z wykazem asortymentowym zawartym w załączniku nr 2 do

s. i. w. z. Zakres przedmiotu zamówienia w części 2 obejmuje: 1/ budynek dydaktyczno-naukowy przy ul.

Szczebrzeskiej 102 w Zamościu 2/ dom studencki przy ul. Płońskie 1 w Zamościu.

2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 98.31.00.00-9, 98.31.12.00-3, 98.31.21.00-4, 98.31.10.00-6,

98.31.50.00-4.

3) Czas trwania lub termin wykonania: Okres w miesiącach: 24.

4) Kryteria oceny ofert: najniŜsza cena.

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=21...

5 z 5 2010-08-06 12:14


